ПРА В ИТ ЕЛЬСТ В О  ПР ИМОР С КОГО  КРА Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      02.07.2021                                      г. Владивосток                                      № 415-пп

О внесении изменений в постановление Правительства Приморского края
от 10 июня 2020 года № 520-пп «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий из краевого бюджета сельскохозяйственным
товаропроизводителям (за исключением граждан, ведущих личное

подсобное хозяйство) на возмещение части затрат, связанных с поддержкой
сельскохозяйственного производства по отдельным

подотраслям растениеводства и животноводства Приморского края»

На основании Устава Приморского края Правительство Приморского края
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести  в  Порядок  предоставления  субсидий  из  краевого  бюджета
сельскохозяйственным  товаропроизводителям  (за  исключением  граждан,
ведущих личное подсобное хозяйство) на возмещение части затрат, связанных с
поддержкой  сельскохозяйственного  производства  по  отдельным  подотраслям
растениеводства  и  животноводства  Приморского  края,  утвержденный
постановлением  Правительства  Приморского  края  от  10  июня  2020  года
№  520-пп  «Об  утверждении  Порядка  предоставления  субсидий  из  краевого
бюджета  сельскохозяйственным  товаропроизводителям  (за  исключением
граждан,  ведущих личное подсобное хозяйство)  на возмещение части затрат,
связанных  с  поддержкой  сельскохозяйственного  производства  по  отдельным
подотраслям  растениеводства  и  животноводства  Приморского  края»  (в
редакции постановлений Правительства Приморского края от 9 июля 2020 года
№ 606-пп, от 3 сентября 2020 года № 770-пп, от 16 октября 2020 года № 902-пп,
от 5 ноября 2020 года № 938-пп, от 2 марта 2020 года № 92-пп),  изменения,
изложив  его  в  новой  редакции  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2. Департаменту  информационной  политики  Приморского  края
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Первый вице-губернатор Приморского края -
              председатель Правительства Приморского края

                                        В.Г. Щербина

Приложения к документу: Порядок, Приложение 1-7 к порядку
=========================================

consultantplus://offline/ref=62202D35099847BE1F88618FDE75CD25E137AC0140DCA257D088C177FA830AAF5C65B86E40EA1286814DC330C434DD557AjAUBB